
Suchá Loz
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 48.970010N, 17.713789E

Nadmořská výška: 304 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 1 701 ha

Počet obyvatel: 1 158 PSČ: 687 53

Adresa URL: www.suchaloz.cz

Počet obyvatel obce Suchá Loz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 474 90 482 1 158

Historie počtu obyvatel obce Suchá Loz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 474 90 482 25 1 158
1.1.2023 111 464 86 472 14 1 133
1.1.2022 104 468 86 461 -23 1 119
1.1.2021 107 473 92 470 -1 1 142
1.1.2020 103 477 91 472 7 1 143
1.1.2019 105 466 92 473 -8 1 136
1.1.2018 110 462 95 477 -14 1 144
1.1.2017 112 468 95 483 14 1 158
1.1.2016 102 460 94 488 7 1 144
1.1.2015 97 466 94 480 18 1 137
1.1.2014 88 464 90 477 -2 1 119
1.1.2013 88 466 85 482 1 121
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